
 

Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 26.3.2012 

 

Přítomni:   dr. Bolková G., dr. Jarmara , dr. Klimsza , dr. Krpec, dr. Kusák , doc. Kutáč, 

dr. Sikorová,  dr. Slovák, doc. Svobodová ,  dr. Vorel, dr. Zezulková,  

J. Horák, P. Verner, J. Vicherková 

 

Omluveni:  dr.Cieslar, P. Kořistková,  J. Raszka , V. Tvrdá,   

 

Hosté:  doc. Malach, doc. Franiok, dr. Fojtík, ing. Adamcová,  

 

Program: 

1. Rozpočet PdF OU pro rok 2012 

2. Jmenování členů disciplinární komise 

3. Různé 

 

 

1. Rozpočet PdF OU pro rok 2012 

Ing. Adamcová informovala AS o rozpočtu Pedagogické fakulty Ostravské univerzity 

v Ostravě, který je pro rok 2012 poznamenán výrazným snížením finančních prostředků, a to 

ve výši 12,7%. Úkolem při sestavení rozpočtu byla maximální úspora všech provozních a 

jiných obdobných nákladů s cílem uvolnění nejvyšší možné výše finančních prostředků do 

rozpočtu kateder. Při sestavení návrhu rozpočtu PdF OU pro rok 2012 byla, stejně jako 

v minulých letech, plně respektována a aplikována jak rozpočtová pravidla schválená AS PdF 

OU na zasedání dne 8. 2. 2010, tak i nadále platná dříve přijatá rozpočtová pravidla PdF OU. 

Rozpočtová pravidla OU v Ostravě reagující na pravidla financování veřejných vysokých škol 

ze strany MŠMT byla aplikována na rozpočet fakulty v maximálně možné míře (zejm. 

odpočty nefinancovaných studentů). 

 

Návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2012 byl předložen v této podobě: 

Příloha č. 1 – Rozpočet PdF OU pro rok 2012 

Příloha č. 2 – Společné náklady a fondy PdF OU pro rok 2012  

Příloha č. 3 – Rozpočet kateder PdF OU pro rok 2012  

Příloha č. 4 – Zdrojová data rozpočtu roku 2012 - shrnutí 

 

Návrh usnesení 

AS PdF OU schvaluje návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2012. 

 

Výsledky hlasování: 

  

Pro  14 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    0 

 

Usnesení: 

AS PdF OU schválil návrh rozpočtu PdF OU pro rok 2012. 

  

 

 

 



2. Jmenování členů disciplinární komise 

 

Děkan fakulty předložil AS návrh na jmenování členů disciplinární komise PdF OU na 

dvouleté období (od 1.5.2012  do 30.4.2014) ve složení: 

PhDr. Denisa Labischová, Ph.D., předsedkyně – katedra společenských věd 

ThDr. Lucjan Klimsza, Ph.D. – katedra společenských věd 

Mgr. Iva Červenková, Ph.D. – katedra pedagogiky a andragogiky 

Mgr. Markéta Dvořáčková – studentka dokt. oboru Inf. a kom. technologie ve vzdělávání 

Nikola Horváthová – studentka magisterského oboru Učitelství pro 1., st. ZŠ 

 

Návrh usnesení: 

AS PdF OU schvaluje jmenování navržených členů disciplinární komise PdF OU na dvouleté 

období od 1.5.2012  do 30.4.2014. 

  

Výsledky hlasování: 

  

Pro  12 

Proti    0 

Zdrželi se hlasování    2 

 

Usnesení:  

AS PdF OU schválil jmenování navržených členů disciplinární komise PdF OU na dvouleté 

období od 1.5.2012  do 30.4.2014. 

 

 

3.Různé 

 

Termín příštího zasedání AS:  

14. 5.2012 ve 14,10 hod. v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206).  

 

 

 

 

Zapsala: dr. Zezulková 

27.3.2012        Verifikoval: dr. Slovák 


